

**PEPM ApS**

Hovgårdsvej 29, Grejs  
7100 Vejle

**CVR-nr. 33 50 62 36**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/03 2018

---

Søren Haugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PEPM ApS  
Hovgårdsvej 29, Grejs  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 50 62 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Søren Haugaard

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 492.200, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.671.882.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.856.654</b>	<b>1.937.836</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.243.284)</u>	<u>(1.253.028)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>613.370</b>	<b>684.808</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(5.347)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>613.370</b>	<b>679.461</b>
Finansielle indtægter		18.633	12.902
Finansielle omkostninger		<u>(549)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>631.454</b>	<b>692.363</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(139.254)</u>	<u>(153.494)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>492.200</u></b>	<b><u>538.869</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	500.000
Overført resultat		<u>92.200</u>	<u>38.869</u>
		<b><u>492.200</u></b>	<b><u>538.869</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.916	196.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		578.903	431.786
Andre tilgodehavender		49.758	50.385
Udskudt skatteaktiv		<u>5.330</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>800.907</u>	<u>678.843</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.224.264</u>	<u>1.397.524</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.025.171</u>	<u>2.076.367</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.025.171</u>	<u>2.076.367</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.191.882	1.099.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.671.882</u></b>	<b><u>1.679.682</u></b>
Kreditinstitutter		30.028	64.718
Selskabsskat		144.584	153.494
Anden gæld		178.677	178.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>353.289</u></b>	<b><u>396.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>353.289</u></b>	<b><u>396.685</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.025.171</u></b>	<b><u>2.076.367</u></b>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.099.682	500.000	1.679.682
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	92.200	400.000	492.200
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>1.191.882</b>	<b>400.000</b>	<b>1.671.882</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	988.347	1.027.330
Pensioner	203.760	192.240
Andre omkostninger til social sikring	10.202	9.698
Andre personaleomkostninger	40.975	23.760
	<u><b>1.243.284</b></u>	<u><b>1.253.028</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	144.584	153.494
Årets udskudte skat	(5.330)	0
	<u><b>139.254</b></u>	<u><b>153.494</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>29.400</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>29.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>29.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>29.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VossHaugaard ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.